Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DESISTÊNCIA DE INTERPOSICAO DE RECURSO ADMINISTRATIVO -
MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 003/2023. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 2527/2023 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS
ESTADO DA BAHIA - através da COPEL – COMISSAO PERMANTENTE DE LICITACAO,
torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo
administrativo n° 2527/2023, para fins de efeitos no disposto no § 3º do Atr. 109 da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações que a empresa licitante: M3S COMÉRCIO E
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ nº 11.511.851/0001-15, protocolou no último
dia 27/03/2024, através do seu representante legal, desistência de interpor recurso
administrativo. Conforme documento juntado ao processo em epigrafe. Assim fica sendo,
mantida a decisão de habilitação, conforme ata de sessão de julgamento do dia
13/03/2024. Por fim, FAZ COMUNICAR aos interessados que, fica designada a data de
01/04/2024, às 09:00hrs, para REABERTURA da sessão, para abertura e análise dos
documentos contidos no ENVELOPE “02” - de Propostas de Preços, convocando os
licitantes E DEMAIS INTERESSADOS por meios oficiais para continuação do Certame.
COPEL